De Confessione

fructuosus risus ille prendit. Nam magicarum
artium fuisse prohibet inuicem quod quidem illi non
ad peccatis vite vanam felicitatem contra suos in
imicos potest potuerunt. Amino quippe
rege assyriorum cum esset ipse rex babiloniorum
bello superatus est. Nec ille. Hic est qui ipse et
locus est fletus: debemus flere et vitare penitentiam: et
non delectatione peccati nostra vegetari. Nota
silitudine de fure vel latrone si dum ducit
ad furcas/iret ridendo et gaudedo re. repu-
taret fatum: quod debet flere et veniam et orationem
non ab alijs postulare. Sic in ipso. Pec-
cator iam danatus est ad mortem eternam per iniam
latam in curia iustitie diuine: quod scripsit no-
tari? et. I. Ezechiel propheta di. Ania qui peccat
cauerit ipsa mortem. Ezech. xliij. Et conti-
nuo dicitur ad furcas inferni velocissimo
cursum: quod debet flere et veniam postulare po-
tius? quod gaudere: alias fatum est. Ezech. xliij.
Dulcia in luctu: ipso narratio. In
Aug. In valle miserie sumus: in qua magis
est flendum quam inueniendum. Quis sani capi-
tis in se tot aduerbia gaudere potest? Quod quidam
clamant: ad peccatum dicentes. Ad te cla. eru.
fi. eue: ad te sul. ge. et fle. i. hac la. val. Sicut
vita peccati est flendum: quod nemo facit festum
ante vigilia. Totum autem peccati vite peccatum est
vigilia quodam future solennitatis. Et ideo ipse est
a vitis et gaudis nostris abstinentiam et non
gaudendum. Alias quod facit festum hic faciet
vigilia post mortem cum maria et eterna penu-
ria et fame et siti. Sic patet in diuine epulo-
ne: quod nunquam potuit hinc gutta aque. Lu. xvi.
Secundum remedium est dolor admixtibili-
tas: quod videtur Boetio. Dis dulcedo felicitatis
humane: multis amaritudinibus est resper-
sa. Aug. Tanta malum hec vita repleta est: ut co-
parando est? motus remedium potest esse non
peccata. Vir. Optima quod dies miseris est. Et ideo
fatum est ille quod post dulcedinem peccati: miseris
et malum admixtum: dimittit penitentiam fructuosam
Nota ad propositum pabolam: quod habet in Ba-
lila quod fugies in cornu cecidit in puteum et
Et expone si scripsit omnia. ij. aduertit ser-
u. incipit. Scitote quippe est regnum dei. pre-
j. et s. ar. xl. ser. j. pre. vi. Nota etiam exemplum
Alexandri: quod vidit in quadam fra hoies senes
opertos in pariete: et titulum dicebat. Hic vi-
sit una hora vel vno die: vel duobus: vel tribus
ad plures: quod solus dies leticie computabant et.
Tertium remedium est finis calamitatis: quod
et delectatione peccati nihil remanet: nisi postu-
lato et luce. Prover. xliij. Extrema gaudium
luctum occupat. Quid ei auaro remanet de
omnibus diuitijs suis: nisi extrema paupertas.
Quid luxurioso: nisi corruptio et veritas.
Quod superbo: nisi vilitas et. Et omnibus his etiam
danatio: iuxta. Job. xxi. Tenet remanentem
et citbaram et gaudet ad fontem: gaudium
sunt in bonis dies suos: et in peccato ad inferi-
na descendit. Nota hic illi diuine hospitalis:
quod quod peccatum? viator declinat ad eum: sicut
hospitalium suum: apud brachys et leta facie re-
cipit ipsum: parat mensam: sicut lectum: et oia
sibi possibiliter facit ad sui delectationem.
Sed quod vult recedere: ardua ratione: et largi
mercedem exigit ab eo et. Sic facit mundus
hominem peccatum. Quod dicitur scriptura. Eccl. x. Si an-
tis multis vixerit homo: et in his omnibus letis
re: metuisse debet tenebris: et arguit peccatum
penitentiam. Et huiusmodi illis ex ipse vult
uedi: vel ex nimia peccata diuine misericordie po-
tius est dicenda prescriptio quam multa sunt peccata.
Quid dicitur a diabolo suggerere. Cora
habet triplex remedium. Primum est motus
dubietas. De qua vide quod scripsit. s. ar. lxx. ser.
ij. pre. vi. Secundum remedium est peccati gaudium
quod quod plures habent in peccato peccatum: raro est
ditio peccatorum et peccati efficitur. Nam ut dicitur
text. i. c. vlt. de consuetudine. Tunc gaudium sit
peccatum: quod infelicem aiam diuini delectationem
gata et. Et in. c. non satis: de simo. de quod
tudo non minuit peccatum: sed auget. Tertium
remedium est peccati diffinitio. Et quod
derare peccatum: quod quod in peccato peccatum
difficilior erit et? conuictio: post diuini peccati
cui subiicit. Propter quod dicitur. Hier. xij. Si
mutare ethiops pelle sua: et par. v. ar. lxx.
sic et vos poterit: beneficere cum videtur
malum. Nota ad huiusmodi figuram de coruo: quod semel
emissus ab arca nunquam reuertitur est. Et in. vlt.
Ad idem facit quod scripsit in simo: de peccati
gnae ar. j. ser. lxx. vbi agit de gaudere peccati
vi. Quintum impedimentum est de peccato
niam peccandi: quod quod ex gaudere vel diuini
nitate peccati. Hic est et peccatum cum latum. Et
tor est in. m. q. v. me. Gen. lxx. Si me-
rit. Talis est fuit Judas: quod ex de peccato
nie laqueo se suspendit: et diffusa sunt oia vitia
ra et. Act. j. Cora huiusmodi est triplex remedium
Primum est peccati inopabilitate: quod
tu peccati et inopabilitate excedit oia peccati